aprovada pel President de la Diputació de Barcelona per Decret de data 23 de gener de 
2019 amb un romanent de tresoreria per despeses generals de SIS CENTS SEIXANTA-UN 
MIL VUIT EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS (661.008,41 €). 

Vista la necessitat d’incorporar com a romanents de crèdit al pressupost del 2019 crèdits per 
un import de CENT CATORZE MIL DOS-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB 
NORANTA CÈNTIMS (114.295,90 €), que correspon a crèdits el capítols II i IV a finançar amb 
càrrec al romanent de tresoreria per despeses generals de la liquidació de l’exercici 2018. 

Vist el que preveu la Base 19 de les Bases d’Execució del pressupost del Consorci del Parc

[...]

En virtut de tot això, la gerent proposa l’adopció de la següent 

RESOLUCIÓ 

Primer.- Aprovar la modificació de crèdit 1/2019 del pressupost de 2019 per la incorporació 
de romanents de crèdit procedents de la liquidació del pressupost de l’any 2018 per un 
import de CENT CATORZE MIL DOS-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB NORANTA 
CÈNTIMS (114.295,90 €), d’acord amb el detall que es transcriu a continuació i segons el que 
determina l’article 182 del Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals i els 
articles 47 i 48 del RD 500/1990, de 20 d’abril. Aquesta modificació es finançarà amb càrrec